

# **JOTECH A/S**

Bakkenborgvej 10  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2017**

**Klaus Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JOTECH A/S  
Bakkenborgvej 10  
4230 Skælskør

CVR-nr: 33504039  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er el-projektering samt rådgivning herom og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et resultat på DK 1.014.557 mod DK 1.422.275 for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015.

Balancen udviser en egenkapital på DK 5.931.021.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.016.373</b>	<b>3.635.328</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.335.748	-1.685.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-51.777	-186.176
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.628.848</b>	<b>1.763.947</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	110.154	30.976
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-420.763	-12.758
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.318.239</b>	<b>1.782.165</b>
Skat af årets resultat .....	5	-303.682	-359.890
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.014.557</b>	<b>1.422.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	1.200.000
Overført resultat .....		-985.443	222.275
<b>I alt</b> .....		<b>1.014.557</b>	<b>1.422.275</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		1.816.117	1.852.894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		44.375	59.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.860.492</b>	<b>1.912.269</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.860.492</b>	<b>1.912.269</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		144.860	159.240
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>144.860</b>	<b>159.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.008.054	547.328
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		539.517	343.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.495.351	1.265.443
Andre tilgodehavender .....		14.560	2.500
Periodeafgrænsningsposter .....		0	12.499
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.057.482</b>	<b>2.171.224</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		771.584	818.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>771.584</b>	<b>818.250</b>
Likvide beholdninger .....		1.235.544	2.460.867
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.209.470</b>	<b>5.609.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.069.962</b>	<b>7.521.850</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		0	2.926.499
Overført resultat .....		3.431.021	1.489.965
Forslag til udbytte .....		2.000.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.931.021</b>	<b>6.116.464</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		122.226	120.866
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>122.226</b>	<b>120.866</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.774	74.915
Skyldig selskabsskat .....		298.888	454.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		632.509	613.465
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.327	130.317
Deposita .....		11.217	11.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.016.715</b>	<b>1.284.520</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.016.715</b>	<b>1.284.520</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.069.962</b>	<b>7.521.850</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DK</b>	<b>DK</b>
Løn og gager	1.235.685	1.523.253
Pensionsbidrag	56.957	74.722
Andre omkostninger til social sikring	43.106	87.230
	<b>1.335.748</b>	<b>1.685.205</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DK</b>	<b>DK</b>
Goodwill	0	120.000
Bygninger	36.777	36.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	29.400
	<b>51.777</b>	<b>186.176</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DK</b>	<b>DK</b>
Andre finansielle indtægter	73.042	1.078
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	37.112	29.898
	<b>110.154</b>	<b>30.976</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DK</b>	<b>DK</b>
Renteudgifter hovedanpartshaver	2.104	3.554
Andre finansielle omkostninger	418.659	9.204
	<b>420.763</b>	<b>12.758</b>

## 5. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DK</b>	<b>DK</b>
Aktuel skat	302.179	454.758
Regulering selskabsskat tidligere år	143	0
Ændring af udskudt skat	1.360	-94.868
	<b>303.682</b>	<b>359.890</b>

## 6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>DK</b>
Kostpris primo	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-600.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og Andre Anlæg</b>	<b>bygninger</b>	<b>mv.</b>
	<b>DK</b>	<b>DK</b>	<b>DK</b>
Kostpris primo	2.000.000	225.958	
Tilgang	0	0	
Afgang	0	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>225.958</b>	
Af- og nedskrivning primo	-147.106	-166.583	
Årets afskrivning	-36.777	-15.000	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-183.883</b>	<b>-181.583</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.816.117</b>	<b>44.375</b>	

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Klaus Johansen Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Bakkenborgvej 8-18 er der tinglyst hæftelser i ejendommene på nom. DK 31.000.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	3	3
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3	3
Antal ansatte, ultimo .....	3	3